AN

ITPABUTEJIBCTBO P}IBAHCKOﬁ OBJIACTHU

MOCTAHOBJEHUE

ot 07 pespains 2023 1. Ne 43

O BHeCEeHWH M3MEeHeHuH B ocTaHosienue [IpaBuTenscTsa -
Pssanckoit oomactu ot 30 asrycta 2017 r. Ne 204 «O0 yTBEpKIeHAN
roCyIapCTBEHHOMN IporpaMMbl Psa3anckol o0nacti «@opMHpOBaHUe

COBPEMEHHOM TOPOACKOi CpesDy (B PENaKIHM ITOCTAHOBICHIH

[TpaButenscTBa Psa3anckoit obnacta ot 08.05.2018 Ne 127,

ot 25.07.2018 Ne 206, ot 12.03.2019 Ne 60, ot 20.05.2019 No'134,
oT 26.06.2019 Ne 191, o1 24.12.2019 Ne 436, ot 09.06.2020 Ne 134,
o1 08.12.2020 Ne 327, ot 13.04.2021 Ne 74, ot 08.09.2021 Ne 232,
oT 24.11.2021 No 325, ot 28.12.2021 Ne 413, ot 05.04.2022 Ne 126,
or 21.06.2022 Ne 226, ot 13.09.2022 No 327, o1 25.10.2022 Ne 379,
0T 29.11.2022 Ne 436, ot 28.12.2022 Ne 534, ot 28.12.2022 No 538)

IIpaBurenpcTBo Psazarckoit obnactu IIOCTAHOBJIAET: _

Buectr B mprutoxkenme Ne 2 x mocraHoBneHnto IIpaBurenscrea Pasanckoi
obmactt or 30 asrycra 2017 r. Ne 204 «OO06 yTBepXIEHWHW TOCYIapCTBEHHON
mporpaMMe! Psizanckod obnmacty «@opMHpOBaHUE COBPEMEHHOM TOPOACKON CPEbh)
CITEIYFOIHE W3MEHCHM: ' :

1)B crpoke «DunancoBoe obecrnedenue [Iporpammen pasmena 1 «Ilacmopt
TOCYZapCTBEHHOM mporpamMMel Pszanckodt obmactm» 1udper «1 944 172,38558», .
«899  507,08558», «l 044 6653» 3aMEHHTH COOTBETCTBEHHO L(pamu
«2 328 441,94079», «1 083 407,14079», «1 245 034,8»; :

2) Tabnurry pasmena 3 «@uHaHCcoBOEe obecrnedernne lIporpaMMED) H3II0KATE

B CHGHYIOHICﬁ PEAAKIINI
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Bcero no pernoHaIbHBIM HPOEKTaM

koMdopTHO# roponckoit cpens (Pa3anckas
00acTh)»

=

MepOTIPHATHH

1

1.1 | PeruoHansHbIi npoekT «PopMupoBaHue

2 |Bcero 1o BefOMCTBEHHBIM IIPOEKTaM

3 | Bcero mo xoMIDIeKcaM IIPOIECCHBIX
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Hroro mo ITporpamme

B ToM uucie I'PBC

murucrepeteo TOK u XKKX PO

- B rpade 2 myHKTa 2 Tabnusl myrkTa 3 «Ilokasarenu ITporpaMMen HuQpsL

3) B pazzene 5 «Csenerus o IIporpammen:
«284» 3ameHuTs PpaMu «304»;

- Tabmuny nyekTa 5 «[lepeuens meponpustuil IIporpaMMbD) U3JIOXUTH B
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Ob*

F2
51342,0

20300,0

31042,0

IIpenocTaBiaeHHe HHBIX
MEKOFOJDKETHBIX
TparchepToB GromKeTaM
MyHULPIATEHBIX
obpazoBaHuii Psa3zaHckol
06JacTH B LIeJIIX
¢GrHAHCOBOTO 00SCICIEHI
peanuzaya

MYHULUATTATEHBIMI
o6pazoBarmsIMY Ps3aHcKOM

obnacty — noGeuTeI MU
Bceepoccmriickoro KOHKypca
JIyYIIMX MPOEKTOB CO3MaHUT
KoM(GOPTHOH ropoACcKoi
Cpezbl IPOeKTa CO3IAHU
KoM(OpTHO#H ropoJICKOH
Cperpl, MPEeTyCMOTPEHHOTO
KOHKYPCHOH 3asBKOH
moGeauTeNns KOHKypca

Mummcreperso TOK u XKKX PO
Musmcrepereo TOK u XKKX PO

Ob

F2
91363,0
40743,0

50620,0

&b

F2

367497,1

157497,1

210000,0

Bcero o pernoHaIBHOMY IIPOEKTY

BCETO

1417585,04079
512520,71856

580974,0

321690,32223

2400,0

Ob

172550,24079

69862,41856

90481,4 .

9806,42223

2400,0

®b

1245034,8
442658,3

490492,6

311883,9

BG,ZIOMCTBBHHBIG IIPOCKTBL

Komruiexc nporeccHeIX
MEPOIIPUATHI

3.1.

3amaya 1. ITognepxka B
CO3MIaHMH, CONCP KAHAH 1
pasBHUTHM 00BEKTOB
OmaroycrpoiicTa Ha
TePPUTOPHH
MYHHLAHATEHBIX
obpasoBanuii Psa3ancKoit
00J1aCTH, B TOM YHCIIC;

Mimmcrepereo TOK u XKKKX PO

Mumricrepereo TOK 1 XKKX PO

OB

01
910856.,9

2975319

245000,0

5000,0

5000,0

71665,0
71665,0
71665,0
71665,0
71665,0
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16

3.1.1

IpenocrapneHue cyOcHani
Oro/pKeTaM MyHHULUIIAIBHBIX
obpazoBanuii Pasanckoi
obnact Ha
61aroycTpocTBO
OGLIECTBEHHBIX TSPPHTOPHIA
MYHHULAIIATBHBIX
obpazopanuii Pazanckoi
00J1acTH (33 NCKIIIOYCHUEM
COZeprKaHust M YOOPKH
TeppUTOPUIA
MYHULUTIAIBHBIX
o6pazoBaHuii)

Munmcreperso TOK u KKX PO | w2

Mumwcrepereo TOK u KKX PO |+

Ob

01
641856,9

138531,9

170000,0

0,0

0,0
66665,0
66665,0

66665,0

66665,0

66665,0

3.1.2

ITpenoctapnerne cyocuamii
OromKeTaM MYHHULIATIAIBHBIX
obpazoBanuii Pazanckoi
obmactu Ha
61aroyCTpOMCTBO IBOPOBBIX
TeppUTOPHIA

Ob

01
220000,0

150000,0

70000,0

IIpemupoBanue
MYHULMITATBHBIX
obpazopanmii Pazanckoit
obnactu — noGeureneit
006MacTHOro KOHKypca Ha
sBanue «CaMplit
OaroycTpOeHHBIH
TOPOICKOM OKPYT, TOPOJCKOE
(cenbcKoe) IoceIeHNe
Pszanckoit obmacTi»

Ob

01
45000,0
5000,0

5000,0

5000,0

5000,0

5000,0

5000,0

5000,0

5000,0

5000,0

3.14

Ipenocrapnenue cyocupit
GromKeTaM FOPOACKIX
OKpyToB Ps3ancKoit obnacti
Ha [IOJTOTOBKY IIPOEKTHOH
JOKyMEHTalllH B paMKax
OmnaroycrpolicTsa
OOIIIECTBEHHBIX TEPPUTOPHIA

Munmcreperso TOK 1 XKKX PO | Murmcreperso TOK 1 XKKX PO | Munucrepereo TOK u XKKX PO

Munucrepereo TOK v JKKX PO | Murmicreperso TOK 1 XKKX PO | Mumucreperso TOK m KKX PO

Ob

01
4000,0

4000,0

Bceero mo KOMIUIEKCY IIPOLIECCHBIX
MEpONpPHATAN '

Ob

910856,9

297531,9

245000,0

5000,0

5000,0

71665,0
71665,0
71665,0
71665,0
71665,0
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* Cpezncrea obmacTHOro Oio/pkeTa Ha (HHAHCHPOBAHWE peald3alldy IPOrpaMMEOTO

MEPOIPHATAA CBEPX YPOBHA CO(l)I/IHaHCIprOBaHI'IH w3 00JacTHOTO 6}0,[{)1(6’1‘21 B paMKax

dbemepaTbHOro IPOEeKTa.».
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